ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ

ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

11 июля 2022 года  № 07/37

г. Инта

О регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального

образования городского округа «Инта» четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 3

Сметаниной Людмилы Владимировны

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета

муниципального образования городского округа «Инта» четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 3 Сметаниной Людмилой

Владимировной, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и статьей 38 Закона Республики Коми

«О выборах и референдумах в Республике Коми»

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета муниципального

образования городского округа «Инта» четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 3 Сметанину Людмилу

Владимировну, 1977 года рождения, проживающего в Республике Коми

город Инта, заместителя директора МБУ «СШ «Интинская», выдвинутого

Интинским местным отделением Коми Регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Дата и время регистрации: 11 июля 2022 года 17 часов 05 минут.

2. Выдать Сметаниной Л.В. удостоверение зарегистрированного

кандидата в депутаты Совета муниципального образования городского

округа «Инта» четвертого созыва по одномандатному избирательному

округу № 3.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты

Совета муниципального образования городского округа «Инта» четвертого

созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Сметаниной Л.В.

в газету «Искра – твоя городская газета».

4.  Разместить настоящее постановление в газете «Искра – твоя

городская газета», на официальном сайте Территориальной избирательной

комиссии города Инты в сети Интернет, на официальном сайте

муниципального образования городского округа «Инта».

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

Н.М. Давыдова

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

И.Ю. Захарова